
Stadtmeisterschaften 2012  Herren ( inkl. Hdc ) VM SM

Gesamt Schnitt

Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt  01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Hernitschek Andreas 16386 170 213 177 213 241 199 234 205 1652 244 227 227 227 232 174 217 226 1774 3426 0 3426 214,13

2. Hürdler Marco 25271 207 172 231 235 165 206 202 178 1596 277 224 196 182 204 216 188 204 1691 3287 112 3399 205,44

3. Földvari Imre 25322 174 192 201 172 210 223 226 182 1580 206 211 256 194 197 247 177 242 1730 3310 48 3358 206,88

4. Börding Tobias 07592 168 189 222 164 256 266 225 243 1733 216 159 217 162 130 239 244 241 1608 3341 0 3341 208,81

5. Hartfeil Volkmar 07830 148 203 189 211 222 216 211 223 1623 201 179 198 228 234 198 209 221 1668 3291 48 3339 205,69

6. Söllner Willi 07900 234 183 203 181 223 192 138 203 1557 196 278 202 243 179 224 195 203 1720 3277 48 3325 204,81

7. Hergenröder Dominik 07881 213 205 163 243 255 243 192 191 1705 200 194 245 204 210 180 171 185 1589 3294 0 3294 205,88

8. Bess Ken 07804 178 196 217 172 136 159 167 166 1391 223 287 160 176 201 214 184 212 1657 3048 192 3240 190,50

9. Rechenberg Christian 242 216 201 191 242 201 200 232 1725 192 169 215 210 159 210 180 172 1507 3232 0 3232 202,00

10. Voss Christian 07880 163 155 214 211 178 238 155 237 1551 165 184 258 203 185 174 154 237 1560 3111 112 3223 194,44

11. Michow André 16965 159 197 239 195 177 191 172 205 1535 190 259 191 209 245 228 189 173 1684 3219 0 3219 201,19

12. Koller Alex 07879 178 172 181 225 229 222 144 160 1511 192 173 206 235 183 201 269 214 1673 3184 0 3184 199,00

13. Hofbauer Karlheinz 07883 187 223 210 179 168 231 198 214 1610 191 203 205 196 165 172 191 183 1506 3116 48 3164 194,75

14. Möller René 25534 171 147 162 165 203 192 171 251 1462 184 198 196 216 186 148 204 167 1499 2961 192 3153 185,06

15. Söllner Michael 16963 123 184 184 209 156 151 205 223 1435 212 167 170 243 168 229 151 247 1587 3022 112 3134 188,88

16. Grantham Ronald 25512 191 161 174 155 189 170 259 180 1479 209 201 204 179 137 159 185 183 1457 2936 192 3128 183,50

17. Wölki Robert 07647 255 172 210 190 170 111 186 144 1438 175 223 238 204 214 221 167 230 1672 3110 0 3110 194,38

18. Redman Richard 25546 123 139 171 172 176 204 135 171 1291 194 185 176 180 226 241 212 269 1683 2974 112 3086 185,88

19. Kinney Scott 07188 162 200 192 179 192 189 156 148 1418 212 199 159 158 278 193 199 201 1599 3017 48 3065 188,56

20. Steger Gerald 25725 169 146 137 189 138 158 180 188 1305 194 211 205 154 205 184 165 170 1488 2793 192 2985 174,56

21. Dornheim Stefan 07730 134 185 160 171 131 116 223 205 1325 205 190 161 198 137 209 210 234 1544 2869 112 2981 179,31

22. Wohlpart Helmut 16812 222 168 193 163 178 151 213 180 1468 165 164 171 214 173 167 146 195 1395 2863 112 2975 178,94

23. Aumeier Bernhard 25130 144 148 158 172 184 168 189 175 1338 150 153 198 203 181 182 183 178 1428 2766 192 2958 172,88

24. Kauscher Bernhard 07814 199 185 135 204 132 178 183 170 1386 210 198 158 170 201 170 149 185 1441 2827 112 2939 176,69

25. Renner Peter 07869 184 219 180 179 203 212 145 155 1477 221 190 215 226 148 141 130 140 1411 2888 48 2936 180,50

26. Stemmler Patrick 16495 183 203 164 134 182 168 190 152 1376 213 123 220 225 172 217 170 166 1506 2882 48 2930 180,13

27. Babl Werner 07805 144 174 155 177 163 165 170 166 1314 183 189 147 149 215 180 167 169 1399 2713 192 2905 169,56

28. Graml Christian 07809 156 184 179 202 186 177 170 139 1393 161 192 166 191 132 177 190 188 1397 2790 112 2902 174,38

29. Stibel Blasius 07849 151 129 216 171 183 163 154 196 1363 146 150 144 212 177 157 213 137 1336 2699 192 2891 168,69

30. Barwig-Luu Phouc 25692 162 167 171 204 138 168 125 126 1261 127 163 169 170 158 166 156 170 1279 2540 256 2796 158,75

31. Gröger Hans 07863 175 184 180 115 171 224 177 165 1391 178 147 148 157 154 137 118 125 1164 2555 192 2747 159,69

Samstag - Golden Bowl Sonntag - Super Bowl



Stadtmeisterschaften 2012 Damen  ( inkl Hdc ) VM SM

Gesamt Schnitt
Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Laub Sabrina 07445 192 179 247 165 199 171 233 209 1595 190 212 189 182 201 248 187 187 1596 3191 0 3191 199,44

2. Streng Melanie 16962 153 187 175 163 175 171 221 206 1451 195 194 188 209 182 192 162 172 1494 2945 112 3057 184,06

3. Bess Vanessa 25192 149 195 177 164 170 189 172 159 1375 206 223 192 179 181 195 153 145 1474 2849 192 3041 178,06

4. Zahner Barbara 07889 191 173 175 190 181 179 132 189 1410 173 227 147 191 169 160 247 199 1513 2923 48 2971 182,69

5. Schmid Birgit 07820 145 148 179 168 172 139 214 182 1347 162 184 180 155 193 168 154 148 1344 2691 192 2883 168,19

Samstag - Golden Bowl Sonntag - Super Bowl



Vereinsmeisterschaften 2012 Damen  ( ohne Hdc ) VM SM

Gesamt Schnitt
Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Laub Sabrina 07445 192 179 247 165 199 171 233 209 1595 190 212 189 182 201 248 187 187 1596 3191 0 3191 199,44

2. Streng Melanie 16962 153 187 175 163 175 171 221 206 1451 195 194 188 209 182 192 162 172 1494 2945 112 3057 184,06

3. Zahner Barbara 07889 191 173 175 190 181 179 132 189 1410 173 227 147 191 169 160 247 199 1513 2923 48 2971 182,69

4. Bess Vanessa 25192 149 195 177 164 170 189 172 159 1375 206 223 192 179 181 195 153 145 1474 2849 192 3041 178,06

5. Schmid Birgit 07820 145 148 179 168 172 139 214 182 1347 162 184 180 155 193 168 154 148 1344 2691 192 2883 168,19

Samstag - Golden Bowl Sonntag - Super Bowl



Vereinsmeisterschaften 2012  Herren ( ohne Hdc ) VM SM

Gesamt Schnitt

Gesamt HDC  01-16 ohne

Platz Name Vorname EDV 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt 1.Spiel 2.Spiel 3.Spiel 4.Spiel 5.Spiel 6.Spiel 7.Spiel 8.Spiel Gesamt  01-16 Gesamt incl. Hdc Hdc.

1. Hernitschek Andreas 16386 170 213 177 213 241 199 234 205 1652 244 227 227 227 232 174 217 226 1774 3426 0 3426 214,13

2. Börding Tobias 07592 168 189 222 164 256 266 225 243 1733 216 159 217 162 130 239 244 241 1608 3341 0 3341 208,81

3. Földvari Imre 25322 174 192 201 172 210 223 226 182 1580 206 211 256 194 197 247 177 242 1730 3310 48 3358 206,88

4. Hergenröder Dominik 07881 213 205 163 243 255 243 192 191 1705 200 194 245 204 210 180 171 185 1589 3294 0 3294 205,88

5. Hartfeil Volkmar 07830 148 203 189 211 222 216 211 223 1623 201 179 198 228 234 198 209 221 1668 3291 48 3339 205,69

6. Hürdler Marco 25271 207 172 231 235 165 206 202 178 1596 277 224 196 182 204 216 188 204 1691 3287 112 3399 205,44

7. Söllner Willi 07900 234 183 203 181 223 192 138 203 1557 196 278 202 243 179 224 195 203 1720 3277 48 3325 204,81

8. Michow André 16965 159 197 239 195 177 191 172 205 1535 190 259 191 209 245 228 189 173 1684 3219 0 3219 201,19

9. Koller Alex 07879 178 172 181 225 229 222 144 160 1511 192 173 206 235 183 201 269 214 1673 3184 0 3184 199,00

10. Hofbauer Karlheinz 07883 187 223 210 179 168 231 198 214 1610 191 203 205 196 165 172 191 183 1506 3116 48 3164 194,75

11. Voss Christian 07880 163 155 214 211 178 238 155 237 1551 165 184 258 203 185 174 154 237 1560 3111 112 3223 194,44

12. Wölki Robert 07647 255 172 210 190 170 111 186 144 1438 175 223 238 204 214 221 167 230 1672 3110 0 3110 194,38

13. Bess Ken 07804 178 196 217 172 136 159 167 166 1391 223 287 160 176 201 214 184 212 1657 3048 192 3240 190,50

14. Söllner Michael 16963 123 184 184 209 156 151 205 223 1435 212 167 170 243 168 229 151 247 1587 3022 112 3134 188,88

15. Kinney Scott 07188 162 200 192 179 192 189 156 148 1418 212 199 159 158 278 193 199 201 1599 3017 48 3065 188,56

16. Redman Richard 25546 123 139 171 172 176 204 135 171 1291 194 185 176 180 226 241 212 269 1683 2974 112 3086 185,88

17. Möller René 25534 171 147 162 165 203 192 171 251 1462 184 198 196 216 186 148 204 167 1499 2961 192 3153 185,06

18. Grantham Ronald 25512 191 161 174 155 189 170 259 180 1479 209 201 204 179 137 159 185 183 1457 2936 192 3128 183,50

19. Renner Peter 07869 184 219 180 179 203 212 145 155 1477 221 190 215 226 148 141 130 140 1411 2888 48 2936 180,50

20. Stemmler Patrick 16495 183 203 164 134 182 168 190 152 1376 213 123 220 225 172 217 170 166 1506 2882 48 2930 180,13

21. Dornheim Stefan 07730 134 185 160 171 131 116 223 205 1325 205 190 161 198 137 209 210 234 1544 2869 112 2981 179,31

22. Wohlpart Helmut 16812 222 168 193 163 178 151 213 180 1468 165 164 171 214 173 167 146 195 1395 2863 112 2975 178,94

23. Kauscher Bernhard 07814 199 185 135 204 132 178 183 170 1386 210 198 158 170 201 170 149 185 1441 2827 112 2939 176,69

24. Steger Gerald 25725 169 146 137 189 138 158 180 188 1305 194 211 205 154 205 184 165 170 1488 2793 192 2985 174,56

25. Graml Christian 07809 156 184 179 202 186 177 170 139 1393 161 192 166 191 132 177 190 188 1397 2790 112 2902 174,38

26. Aumeier Bernhard 25130 144 148 158 172 184 168 189 175 1338 150 153 198 203 181 182 183 178 1428 2766 192 2958 172,88

27. Babl Werner 07805 144 174 155 177 163 165 170 166 1314 183 189 147 149 215 180 167 169 1399 2713 192 2905 169,56

28. Stibel Blasius 07849 151 129 216 171 183 163 154 196 1363 146 150 144 212 177 157 213 137 1336 2699 192 2891 168,69

29. Gröger Hans 07863 175 184 180 115 171 224 177 165 1391 178 147 148 157 154 137 118 125 1164 2555 192 2747 159,69

30. Barwig-Luu Phouc 25692 162 167 171 204 138 168 125 126 1261 127 163 169 170 158 166 156 170 1279 2540 256 2796 158,75

31. Rechenberg Christian 242 216 201 191 242 201 200 232 1725 192 169 215 210 159 210 180 172 1507 0 0 0,00

Samstag - Golden Bowl Sonntag - Super Bowl


